



Poznań, dnia 15.11.2024 r.

SR/XV-270-27(1)-AG/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę i montaż UPS dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-27-AG/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### Zestaw pytań nr 1:

#### Pytanie 1

W pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia nie podano w ogóle ilości i pojemności akumulatorów – w związku z tym proszę o podanie jakie będzie obciążenie zasilacza UPS i jak długi ma być jego czas podtrzymania.

**Odpowiedź:** Zamawiający określił w opisie przedmiotu w pkt. 3 pojemność akumulatorów (10Ah) oraz ilość – napięcie nominalne obwodu DC ok. 385V DC - czyli 2 x 32 szt akumulatorów 12V10Ah Zamawiający dopuszcza inną konfigurację akumulatorów, która zapewni ~11 minut podtrzymania dla 20kW (pojemność łączna nie mniejsza niż 640Ah – np. 40szt 12V16Ah).

#### Pytanie 2

Proszę o podanie jakie będzie obciążenie zasilacza UPS i jak długi ma być jego czas podtrzymania w pkt. 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dla pkt. 1 minimum 15min dla 32kW (pojemność łączna nie mniejsza niż 1664Ah – np. 40szt 12V42Ah).

Zamawiający wymaga dla pkt. 2 minimum 17min dla 24kW (pojemność łączna nie mniejsza niż 1152Ah – np. 40szt 12V30Ah).

#### Pytanie 3

Czy w pkt. 1, 2, 3 opisu przedmiotu zamówienia mogę zaproponować inną ilość i pojemność akumulatorów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza inną ilość i pojemność akumulatorów z zastrzeżeniem że łączna pojemność zastosowanych akumulatorów nie będzie mniejsza niż: dla pkt. 1 1664Ah – np. 40szt 12V42Ah, dla pkt. 2 1152Ah – np. 40szt 12V30Ah; dla pkt. 3 640Ah – np. 40szt 12V16Ah.

#### Pytanie 4



Czy w pkt. 1, 2, 3, 4 opisu przedmiotu zamówienia wymagany jest bypass serwisowy zewnętrzny oraz oprogramowanie do monitorowania zasilacza UPS – adapter SNMP?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga bypass zewnętrzny serwisowy dla rozwiązań z pkt. 1, 2, 3 (chyba że na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej wykonawca uznał iż można zaadoptować istniejący bypass, dla rozwiązania z pkt. 4 bypass nie jest wymagany.

Dla wszystkich zasilaczy z pkt. 1, 2, 3 i 4 zamawiający wymaga dostarczenia karty SNMP i oprogramowania w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

## Zestaw pytań nr 2:

### Pytanie 1

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą i wnioskiem o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia tj. w obiekcie Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu przy ul. Mickiewicza 2, 60-834 Poznań, w dniu 18.11.2024r. (poniedziałek) o godz. 9.30.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA  
DS. FINANSOWYCH  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
*[Podpis]*  
mgr Mariola Chlebowska

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a